

Årsredovisning
för
CN. Projekt- och byggledning AB
559109-2597

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Curt Nilsson, Styrelseledamot
2025-02-06

Styrelsen för CN. Projekt- och byggledning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsulttjänster inom bygg- och anläggningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Österskär.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	132	404	1 713	1 849
Resultat efter finansiella poster	359	59	279	421
Soliditet (%)	90,0	92,6	55,2	71,4

Omsättningen minskade med mer än 30% mellan år 2023/24 och 2022/23 samt mellan år 2022/23 och 2021/22 på grund av minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	121 440	204 525	375 965
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		204 525	-204 525	0
Årets resultat			504 932	504 932
Belopp vid årets utgång	50 000	75 965	504 932	630 897

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	75 964
årets vinst	504 932
	580 896
disponeras så att i ny räkning överföres	580 896
	580 896

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		131 644	403 719
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		131 644	403 719
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-70 492	0
Övriga externa kostnader		-156 433	-200 146
Personalkostnader	2	-255 072	-460 684
Summa rörelsekostnader		-481 997	-660 830
Rörelseresultat		-350 353	-257 111
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		708 420	316 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 180	317
Räntekostnader och liknande resultatposter		-970	-250
Summa finansiella poster		709 630	316 067
Resultat efter finansiella poster		359 277	58 956
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		145 655	145 569
Summa bokslutsdispositioner		145 655	145 569
Resultat före skatt		504 932	204 525
Årets resultat		504 932	204 525

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	20 000
Summa anläggningstillgångar		0	20 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		129 363	136 670
Summa kortfristiga fordringar		129 363	136 670
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		571 618	374 033
Summa kassa och bank		571 618	374 033
Summa omsättningstillgångar		700 981	510 703
SUMMA TILLGÅNGAR		700 981	530 703

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		75 964	121 440
Årets resultat		504 932	204 525
Summa fritt eget kapital		580 896	325 965
Summa eget kapital		630 896	375 965
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	145 655
Summa obeskattade reserver		0	145 655
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 915	3 181
Övriga skulder		55 170	903
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	4 999
Summa kortfristiga skulder		70 085	9 083
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		700 981	530 703

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	0,25	0,5

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Försäljningar	-20 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	20 000
Utgående redovisat värde	0	20 000

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Therése Åhman, RedoVisa i Sollefteå AB

Österskär 2024-12-19

Curt Nilsson
Curt Nilsson